
№ 2053 от 21.08.2012 г. «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленные ходатайства от 

15.08.2012 № 2297, 2299, в связи с 40 – летием образования госсанэпидслужбы города 

Железногорска и 90 - летием Государственной санитарно – эпидемиологической службы 

Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска следующих 

работников территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курской области в 

г. Железногорске, Железногорском, Дмитриевском, Хомутовском, Фатежском, 

Поныровском и Золотухинском районах: 

-за высокие показатели в труде по профилактике правонарушений в сфере защиты 

прав потребителей и жилищного законодательства  Свиридову Светлану Юрьевну – 

главного специалиста – эксперта; 

-за высокие показатели в труде по обеспечению санитарно – эпидемиологического 

благополучия на промышленных предприятиях и организациях города Железногорска и 

проведение профилактических мероприятий по предупреждению возникновения 

профессиональных заболеваний трудящихся города Сироту Юрия Ивановича – главного 

специалиста – эксперта. 

         2. Рекомендовать начальнику территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Курской области в г. Железногорске, Железногорском, 

Дмитриевском, Хомутовском, Фатежском, Поныровском и Золотухинском районах 

Билибиной Л. Я. произвести выплаты денежных премий вышеуказанным награжденным 

согласно положению о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

3. Наградить благодарностью главы города Железногорска следующих работников 

территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курской области в г. 

Железногорске, Железногорском, Дмитриевском, Хомутовском, Фатежском, 

Поныровском и Золотухинском районах: 

-за успехи в трудовой деятельности по профилактике инфекционных и 

паразитарных заболеваний среди населения г. Железногорска  Кузютину Татьяну 

Викторовну – ведущего специалиста – эксперта; 

 -за успехи в трудовой деятельности по профилактике правонарушений в сфере 

защиты прав потребителей Беседина Александра Сергеевича – главного специалиста – 

эксперта. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города  Железногорска Шевчук В. И.  

          5. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                                                                      В. И. Солнцев 

 

 

 
 

 

 

Давлетшина Л. В. 
  тел. 4- 24- 80   


